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GAZETKA NR 5 
Samorządowego Przedszkola Nr 111 

,, POD MODRZEWIEM’’ 

 
 
 
            CZERWIEC 2006 
 

Drodzy Rodzice 
 

     JuŜ niebawem zbliŜa się letni  
     wypoczynek naszych pociech,  
     na który naprawdę zasłuŜyły. 
     Za nim wszyscy wyruszymy  

na wakacje zachęcamy do przeczytania o 
osiągnięciach i sukcesach dzieci w drugim 
półroczu .Zebrane wiadomości od nauczycieli 
świadczą o bogactwie róŜnorodnych 
zainteresowań dzieci i atrakcyjnym spędzaniu 
czasu wspólnie  z kolegami i koleŜankami. 
śYCZYMY MIŁEGO CZYTANIA. 
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Wszystkie sukcesy i osiągnięcia dzieci są naszą radością , powodem do 
dumy i szerokiego uśmiechu na twarzy. 
 
 

AKCJE PRZEDSZKOLNE 
 

*ZBIÓRKA ZUśYTYCH BATERII I PLASTIKOWYCH 
BUTELEK-od połowy marca rozpoczęła się zbiórka i trwała 
do dn.21.04.2006r. Odzew był duŜy o czym świadczą dane 
dotyczące zebranych surowców wtórnych. 
     Zgromadzono:542 baterie i 264 butelki. 
     Dzieci pomagały w spłaszczaniu butelek i pakowaniu.  
 Mama Patrycji N. z Gr. II udzieliła pomocy w przewozie   z 
     surowców wtórnych na Plac Centralny.Za nie otrzymaliśmy 
     sadzonki roślin , które obecnie rosną w ogródku   
przedszkolnym. 
*ZBIÓRKA MAKULATURY -poprzez udział w tej akcji 
dzieci dbają o środowisko. Cieszy je uczestnictwo a 
jednocześnie wiele uczy. W dniu 5 czerwca p. M. Dziki – 
koordynator konkursu dokonała podsumowania . 
I miejsce    – GraŜynka Mituniewicz 
II miejsce   - Natalka Ruman 
III miejsce – Michałek Daniel 
IV miejsce – Karolinka Wójcik 
wyróŜnienia i nagrody w postaci ksiąŜeczek otrzymało 26 
dzieci, a pozostałe dzieci drobne upominki . 
Aktywny udział dzieci stanowił waŜny wkład w ratowanie 
środowiska naturalnego. 
*CAŁA POLSKA CZYTA DZIECIOM- pielęgnowane jest z 
wielką dbałością w kaŜdej grupie czytanie dzieciom. PoniewaŜ 
znamy zalety obcowania z ksiąŜką i staramy się zaszczepić je 
naszym przedszkolaczkom.  
 
 

,KSIĄśKA TO PRZYJACIEL 
SZCZERY CO ZAPROWADZI 
 DO KARIERY’’ 

 przysłowie ludowe 
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WYSTĘPY DZIECI W ŚRODOWISKU 
 

*Dn.21.04.2006r dzieci z Gr. IV i V wystąpiły z okazji obchodów  Dni 
Ziemi na Placu Centralnym z programem artystycznym pt. ,,Zazielenię 
swe marzenia’’ a dzieci z Gr. III zaprezentowały modę ekologiczną.  

     *Dn.03.06.2006r dzieci  6-letnie wzięły udział w Festynie z okazji Dnia 
Dziecka w Zielonym Jarze. 

     Dnia 10.06.2006 r. dzieci 5-letnie wzięły udział w  
     FAMILIADZIE – w Zielonym Jarze. 
     Od wielu lat przedszkole jest przyjacielem  
    CZERWONEGO NOSKA- fundacji Dr Clown. 

            
  
WYCIECZKI 
      
 
 
 *Dzieci z Gr. I uczestniczą w spacerach po najbliŜszej okolicy, co wtorek  
      dzielnie kroczyły do Biblioteki ,gdzie słuchały bajek .Wraz z dziećmi 
      z Gr. II wzięły udział w spotkaniu z panią pielęgniarką w Przychodni  
      na os. Na Stoku , gdzie miały moŜliwość obejrzenia gabinetu 

lekarskiego      i zapoznania z zasadami dbania o zdrowie . 
     *Gr. II odwiedziła następujące miejsca: Jaskinię Solną , StraŜ PoŜarną 
      na os. Zgody , TELLEPIZZĘ na os. Teatralnym. Poprzez 

zorganizowane wyjścia miło spędziły czas a jednocześnie poznały na 
czym polega praca   osób tam zatrudnionych. 

     Dzieci oglądały wystawę plastyczną w Domu Kultury ,,Pod Fortem’’ na 
której były prace dzieci z tej grupy, które wykonali Maja P. i Łukasz W. 

      *Dzieci z Grupy III-dn.05.04.2006r brały udział w zajęciach 
artystycznych  kl. III, podczas których wykonały palmę wielkanocną. 

     A dn.06.04br.uczestniczyły w wycieczce do  Muzeum Przyrodniczego. 
Ponadto obejrzały w Teatrze Ludowym spektakl pt.,, Jaś i Małgosia’’, 
uczestniczyły w spotkaniu z ekologiem organizowanym w bibliotece. 

       *Gr. IV- dzieci oglądały spektakl w teatrze Groteska, były w kinie .   
  Wspólnie z Gr. V uczestniczyły w spotkaniu z lekarzem w Przychodni 
na os. Na Wzgórzach , podczas którego dowiedziały się na temat     
Wpływu zanieczyszczonego środowiska na zdrowie człowieka. Ponadto 
odwiedziły StraŜ PoŜarną na os. Zgody.  
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UCZESTNICTWO W KONKURSACH 

    
 
 

*,, Ulubiona postać bajkowa’’- konkurs przedszkolny, prace 
prezentowane były równieŜ w bibliotece os. Na Stoku. 

*,, W świecie kukiełek-uczestnicy: Emilka ś. i Maja P. 
*,,Wiosenna historyjka obrazkowa’’- prace na konkurs organizowany 

przez bibliotekę przygotowali: Maja P. i Paulinka P.  
 
 

 
 
 

          *,, Wiosenna historyjka obrazkowa”- I miejsce zajęła Karolinka S. 
                                                                  II miejsce Ola M. 
       *Udział w Ogólnopolskim konkursie Moja rodzina i PodróŜe  
        w wyobraźni dziecka” 
       *Wielkanocna pisanka-i miejsce zajęła Karolinka S. 
       *Wielkanocne symbole 
        *,, Patrzę na Kraków” 
        *Dzieci wystąpiły w Konkursie Talentów- prezentowały piosenki  
         w Szkole Podstawowej Nr129 
 
  
 
 
 

*,,Maska karnawałowa „ organizowanym przez przedszkole nr 98- 
wyróŜnienie Patrycja M. 
*,,Bezpieczne zabawy na śniegu-konkurs w przedszkolu   
*,, Najpiękniejsza pisanka” organizowany przez Szkołę Podst. Nr 129 
W quizie międzygrupowym ,, Bezpieczna droga do przedszkola”- 
dzieci z tej grupy zajęły I miejsce, a uczestnikami były teŜ dzieci z  
Gr. III i Gr.V 
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*dzieci wzięły udział w konkursie plastycznym organizowanym przez 
Dom Kultury ,, Podgórze,, Wiosna”- prace na ten konkurs przygotowały: 
Oliwia F., Ania Z., Ola O. ,Klaudia G. 
W konkursie recytatorskim wyróŜnienie otrzymała Ola O.za prezentację 
wiersza J. Brzechwy ,,Wiosenne porządki”  
 
Dzieci naleŜące do chórku przedszkolnego na przeglądzie w Domu Kultury 
,, Podgórze „ zaśpiewały piosenki o wiośnie. 
 
  Podczas uroczystego poŜegnania Starszaków dzieci z Gr. II poŜegnały 
dzieci z Gr.V a dzieci z Gr. III wystąpiły dla dzieci z Gr. IV. Dzieci 
młodsze przygotowały równieŜ pamiątkowe upominki: zakładki do ksiąŜek 
motylki z masy solnej i kwiatki z kolorowego papieru. 
Dzieci 6- letnie miały okazję zaprezentować swoje umiejętności podczas 
występu dla rodziców. A po wakacjach na pewno będą miały  udany start  
w progi szkolne.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

,,Hej słońce ,góry , las –wakacje to najmilszy dla kaŜdego czas, 
Wakacyjny piasek, szum modrej fali, kuszący zapach lasów w oddali 

    A teraz wszystkich czeka nagroda- 

   WAKACJE , SŁOŃCE, PIĘKNA POGODA . 
 

Udanego wypoczynku i wielu przygód 
wszystkim Dzieciom i Rodzicom 

                                                 Ŝyczy 
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